2020 年 12 月 10 日

各位

当社従業員への褒賞金支給のお知らせ

コロナ禍において、地域のお客様の生活を支えるという使命感をもって

営業継続に尽力している当社従業員に対し、褒賞金の支給を決定しましたので

お知らせします。

1. 支給の目的

当社グループは、生活必需品を販売する総合ディスカウントストア

「ミスターマックス」を中心に、生活インフラとして、コロナ禍においても

地域のお客様の生活を支えるべく営業継続に努めております。

感染症対策の徹底や新しい生活様式で需要が高まる商品の供給など、

お客様の安全の確保とニーズにお応えするために勤務を継続してくれている

約 4,100 名の従業員に対し、感謝の気持ちと生活支援の意を込め、褒賞金を

支給いたします。

２. 褒賞金の概要

(１)支給対象者

当社グループに所属する正社員およびパートアルバイト社員 約 4,100 名

(２)支給時期

2021 年 1 月 20 日

(３)支給金額

 総額  約 1 億 2,100 万円

・正社員 5 万円～10 万円

・パート社員、アルバイト社員 1 万 5 千円～3 万円

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野  能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 鳥 越  寛

（TEL 092-233-1379）